

Gdańsk, dnia 18 kwietnia 2019 r.

D10.251.15.G.2019

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę różnych produktów leczniczych, produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych, kontrastów oraz wyrobów medycznych.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 119 dot. pakietu nr 34

Czy Zamawiający w Pakiecie 34 Methylergometrine 0,2 mg/1 ml, Postać: inj. op./5,0 amp. wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego sprowadzanego w ramach importu docelowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 120 dot. pakietu nr 193

Czy Zamawiający w Pakiecie 193 Thiopental 0,5 g i Thiopental 1 g wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego pakowanego w opakowania zawierające 25 fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (należy zastosować przelicznik przy zachowaniu ogólnej ilości produktu wymaganego w SIWZ), wypełniając kolumnę „inny sposób konfekcjonowania”.

Pytanie 121 dot. pakietu nr 233

Czy Zamawiający w Pakiecie 233 Calcium glubionate [1g/10 ml] inj. ampułka polipropylenowa, wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w ampułkach szklanych? Zobowiązujemy się dostarczyć „Deklarację bezpiecznego otwierania ampułek” od producenta tego leku firmy S.A.L.F Spa na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 122 dot. pakietu nr 157

Pytanie dotyczy pakietu 157 - Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu na szczep Moreau ampułka z proszkiem+ampułka z rozpuszczalnikiem po 1 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 123 dot. pakietu nr 49 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści roztwór 10% formaliny (=4% formaldehydu) stabilizowanego i zbuforowanego o pH 6,8-7,2 do utrwalania materiału tkankowego o pojemności 5000 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 124 dot. pakietu nr 19

Zamawiający w zadaniu częściowym numer 19, odpowiadając na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ (pytanie nr 46) dopuścił możliwość oferowania płynu do znieczuleń zawierających sevofluran bez fabrycznie montowanego systemu z systemem napełniania, jeśli wykonawca oferujący taki produkt dostarczy bezpłatnie konektory, tj. odrębny system umożliwiający napełnienie parowników. Czy Zamawiający w celu uzyskania porównywalnych ofert porównywalnych przedmiotowo żąda dostarczenia 950 konektorów, które powinny być dostarczone w liczbie odpowiadającej liczbie butelek oraz w celu uzyskania ofert porównywalnych cenowo, zmieni załącznik asortymentowo-cenowy w taki sposób, aby możliwa była odrębna wycena konektora 950 konektorów?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia, wymaga dostarczenia do każdego opakowania leku jałowego konektora przeznaczonego do jednorazowego użytku, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 z dnia 18.04.2019 (Formularz asortymentowo-cenowy).

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **7 maja 2019 r.**, w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Ofertę wraz załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: www.platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje_wybijajac przedmiotowe postępowanie **w terminie do dnia 7 maja 2019 r., do godz. 10:00**”

ust. 2 „Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 093 za pomocą platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy) – dotyczy pakietu nr 19. Aktualny załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem



Piotr Wróblewski-Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz komisji – Małgorzata Szyszka